
第 48 届中国家博会（上海）论坛区搭建服务项目 

询比采购公告 

 
  上海中贸美凯龙经贸发展有限公司第 48 届中国家博会

(上海)论坛区搭建服务项目进行国内询比采购，邀请合格

报价人就以下内容和有关服务提交密封报价： 

一、询比采购项目说明 

   （一）项目名称：第 48届中国家博会(上海)论坛区搭建

服务项目 

   （二）询比采购内容：本项目共分为四个标段，最高限

价均为含税价。标段一（1.1 号馆）最高限价 32 万元；标

段二（3号馆）最高限价 25万元；标段三（6.1号馆）最高

限价 30 万元；标段四（8.2 号馆）最高限价 19 万元。须兼

投，不兼中。报价人必须对项目全部内容进行报价，如有

缺漏，将视为该项目免费提供，报价人自行承担相应责任。

采购清单详见用户需求书。 

   （三）合格的报价人必须为： 

1. 须具有中贸美凯龙或广交会或中国对外贸易广州展

览有限公司组织的特装布展单位资质认证。  

2. 须具有法人营业执照和税务登记证书，按国家法律

经营；注册资金人民币 300 万元(含 300 万元)以上。 

3. 没有处于被责令停业的状态，没有处于财产被接管、

冻结、破产的状态，没有处于被取消投标资格的处罚期内。 

4. 本项目不接受联合体同时竞价。 

5. 必须具有近 3 年（从 2018 年 1 月至今）3 次承接服

务单层面积 500平方米以上的特装展位（不接受竞投人所属

集团公司的业绩）。 

   （四）报价文件有效期：自报价文件提交之日起 120 天

内有效。 

   （五）执行时间：2021 年 9 月 21 日-2021 年 9 月 29 日

（具体以邀请人通知为准）。 

二、项目需求 

   （一）工期要求： 



    1．活动区搭建时间：2021 年 9 月 21 日-9 月 24 日，9 月

24日 12:00时前按照邀请人提供的图纸完成国家会展中心(上海)

展馆论坛区域搭建工作，并通过验收。 
2．活动区现场服务时间：2021 年 9 月 25 日-28 日 

3．活动区拆除时间：2021 年 9 月 29 日 13:00 时前将所有

展位拆卸完毕，并将垃圾清运出展馆，所有施工作业过程中产

生的费用由中选单位负责。 

   （二）项目地点：国家会展中心（上海），1.1 号馆（902

㎡）、3号馆（544㎡）、6.1号馆（527㎡）、8.2号馆（288㎡） 

（三）搭建要求： 
1．按照邀请人提供的图纸和设备要求进行施工和相关设备

的安装； 

2．展会期间每天要安排电工在现场检查、积极配合活动举

办单位安装、调试设备 

3．积极配合邀请人 

4．邀请人指定的其它相关项目。 

5．须严格遵守上海中贸美凯龙经贸发展有限公司展览特殊

装修施工单位资质认证管理规定。 

（四）项目要求： 

1．中选单位按合同约定的时间、地点完成项目，并即时通

知邀请人验收，期间所发生项目相关的审图、运输、装卸等费

用由中选单位支付。 

2．中选单位必须严格按照邀请人提供的图纸、资料等要求

进行施工，并服从邀请人负责项目现场管理人员的协调、监督

和指挥。 



3．中选单位在施工过程中若出现安全事故及损坏展馆方的

设施，由中选单位承担全部责任。 

4．施工项目质量不符合邀请人要求时，中选单位应立即返

工，返工费用由中选单位承担，且工期不许顺延。如有延期，

所有的责任和损失均由中选单位承担。 

5．检查和验收：中选单位必须按邀请人的相关要求完成。

只要邀请人发现项目有质量问题，中选单位须立即改进。展览

期间要在现场跟踪服务，确保工作质量和服务质量不出现事故，

因质量问题而产生的一切责任及发生的一切费用，由中选单位

负责。 

6．积极配合和服从邀请人分配的任务和完成应急的工作；

要以大会的利益为重，与邀请人同一阵线，以优质服务的质素，

高度的工作责任心、热情、主动的服务工作态度去为大会参展

商服务。 

    三、报价清单、施工图、效果图 

详见附件第 48 届中国家博会（上海）论坛区搭建服务

报价表、第 48 届中国家博会（上海）论坛区搭建服务施工

图和效果图。 

    四、询比采购文件说明 

  （一）询比采购文件获取时间：2021年 8月 26日至 2021

年 9 月 2 日 17:00；如报名参加询比的申请人数量过少不足

以形成充分竞争时，邀请单位可以发出补充公告，适当延

长报名时间。询比响应申请人报名时须提交的资料详见

《申请人报名应提交资料一览表》。 

  （二）本套询比采购文件包括六部分：《询比采购公告》，

《报价人须知》，《合同格式》（确定提供服务的报价人与最

终用户签订的合同格式文件），《格式文件》（报价人应按该



部分格式编制并提供报价文件），《询比采购过程及评审方

法》及《用户需求书》（对本次询比采购服务内容需求的具

体描述）。 

四、制作报价文件须知 

   （一）所有报价人递交的项目报价文件必须附有保证金，

保证金金额为人民币 21200 元。 

   （二）报价文件必须按第一部分《报价人须知》第四部

分《格式文件》制作并装订成册。采用胶订、平订或线订

等，不得采用活页方式，未按要求制作的报价文件将视为

无效响应文件。 

响应文件开启时间（递交报价文件截止时间）：2021 年

9 月 8 日北京时间下午 14:30 时。 

响应文件开启地点：上海中贸美凯龙经贸发展有限公

司 1号会议室（地址：上海市青浦区涞港路 181号国家会展

中心 B 栋 304 室）。 

   （三）报价文件主要内容应包括本询比采购文件第四部

分《格式文件》中列明的项目。报价人应制作报价文件正

本一份（含电子文件一套），副本一份。 

   （四）报价人同时须于报价截止时间当天，到达开启地

点递交两套纸质版的报价文件。 

   （五）报价人自行负责准备报价文件和递交报价文件所

发生的任何成本或费用。买方对此不负任何义务。 

五、报价文件的评审及最终服务商的确定 

   （一）报价文件评审的原则：报价文件应满足第五部分

《询比采购过程及评审方法》“4.1 报价文件的初审”要求，

成为有效的报价文件。在此前提下，对其进行价格评审。

评审小组对各报价人的报价进行核准，确定其评审价格，

并把各报价人评审价格分别按照从低到高的顺序依次进行

排名。评审价最低的报价人推荐为第一成交候选人，评审

价次低者推荐为第二成交候选人，评审价第三低者推荐为

第三成交候选人；评审价第四低者推荐为第四成交候选人；

如出现评审价相同时由评审小组以少数服从多数的原则确

定名次；并提出书面评审报告并送采购人。采购人根据评



审小组推荐的候选成交报价人结果，确定成交报价人。 

（二）本次询比采购公告在上海中贸美凯龙经贸发展

有限公司（www.ctme.cn）上发布。本公告的修改、补充，

在上海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布。

本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在上海中贸

美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布的文本为准。 

（三）有关此次询比采购之事宜，可按下列方式向采

购人查询： 

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

地址：上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋

304 室 

电话：021-39880417 

联系人：胡小姐 

邮箱：hurr@ctme.cn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


